
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

 
MVCRX08JJ2B8

prvotní identifikátor

sekce státní tajemnice

Nad Štolou 3
170 34 Praha7

Č.j. MV- 78955-2/PST-2025
Praha 21. května 2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 9. května 2025 Vaši žádost o poskytnutí informace
podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).
Vyřízením žádosti byla pověřena státní tajemnice v Ministerstvu vnitra, jako správní
orgán dle $ 10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Ve Vaši žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

»--. V jaké výši a s jakým odůvodněním byly za měsíce leden až prosinec roku 2024
a také za leden až březen 2025 vypsány a vyplaceny mimořádné a cílové odměny
všem poradcům ministra vnitra, a to jmenovitě pro každého poradce zvlášť, zvlášť za
obě zmiňovaná období, s požadavkem na specifikaci, za co konkrétně byli
odměnění.“.

Ministerstvo vnitra jako povinný subjekt podle $ 2 odst. 1 zákona o svobodném
přístupu k informacím po posouzení žádosti sděluje, že žádnému z poradců ministra
vnitra nebyla za měsíce leden až prosinec roku 2024 a leden až březen roku 2025
vypsána a vyplacena mimořádná nebo cílová odměna.

Ing. Štěpánka Cvejnová
státní tajemnice

 

Platnost do: 23.4.2028 | 1:43 40200

  


